{ \ 0 o Q , 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIF^'

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 19Q/Q7

'cIRA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

tJT._T , I" NOMEAR, a Sr8 SANDRA REGINA MOSCOSKI
ST, portadora do R.G. n° 12.734.588-7, para ocupar e exercer o cargo de Professora

de Educaçao de Adultos, nível IV, em caráter efetivo, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 09 DE SETEMBRO DE 1,997.

BENEDICTO DOS SANTOS-NÊ’
/^PREFEITO MUNfClPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 09 de Sétembro de 1.997.

IRA DE AjyoRADE
administração